
МБОУ Легостаевская СОШ №11 

ПРИКАЗ № 138/1 
 

с. Легостаево                                                                  от 31.08.2023 

 

 

О назначении ответственного  

 

                                                     

На основании письма министерства образования Красноярского края от 

30.08.2021 № 15-122282, письма ОГИБДД МО МВД «Балахтинский», 

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным за работу по организации обучения детей 

безопасности дорожного движения и   профилактике детского 

дорожно-транспортного травматизма педагога дополнительного 

образования Лалетина Ивана Сергеевича 

2. Утвердить план работы МБОУ Легостаевской СОШ №11 по 

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма. 

 

 

 

С приказом ознакомлен:                                            Лалетин И.С.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


